



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Dnr

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället


Kurskod RVGA42	Kursnamn Juridisk introduktionskurs med fastighetsinriktning		Poäng 15 hp
Termin HT2012	Antal registrerade 57	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input type="checkbox"/> It's learning <input checked="" type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 18439			
Kursansvarig Carolina Camén		Examinator Stefan Olsson	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 7 februari 2013	Antal svarande 46	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input checked="" type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Carolina Camén
Kursens styrkor enligt studenterna Innehållet har varit bra men studenterna diskuterar inte speciellt mycket vad de ser som styrkor. En del anser att de har lärt sig mycket och att det är relevant för deras utbildning.			
Kursens svagheter enligt studenterna Studenterna lyfter i första hand fram kostnader och för mycket litteratur som svagheter och att de vill ha fler tentor på kursen. Böcker är redan sedan tidigare minskade i antal och således även kostnaden.			
Analys av kursvärderingsresultat Det kan konstateras att studenterna inte insett vikten av att läsa kurslitteraturen för att få helhetsförståelsen. Detta syns tydligt med tanke på tentamensresultatet. Det märks också en skillnad med tanke på att kursen inte längre har stöd för SI utbildning.			
Planerade åtgärder Tydligare instruktioner kring vad som förväntas av studenterna samt vad studenterna kan förvänta sig av kursen.			
Genomförda åtgärder Vi har sedan föregående års kurs genomfört flertalet förändringar med tanke på att Fastighetsmäklarinspektionen har förändrat sina regler, vilket medfört att en del moment flyttats till kommande kurser. En rättsfallsanalys har tagits bort för att studenterna skall få mer tid till inläsning.			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Återkoppling har skett till de som utsågs vid introduktionen att föra studenternas talan. Undertecknad hade tillsammans med studentrepresentaterna ett möte där dels studenterna fick framföra sina synpunkter och där undertecknad kunde svara på frågor. Vissa påpekanden i kursen gällde tex schemat och hur detta har lagt men efter att vi diskuterat att det har dels en			

pedagogisk vinkling och dels en praktisk arbetsfördelning hur det är möjligt att vi lärare kan undervisa med tanke på att vi undervisar inte bara på en kurs utan flera parallellt. Återkoppling sker också alltid när den nya kursen startar.

Övrigt



Underskrift av prefekt eller motsvarande